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Podkładki filcowe samoprzylepne 300
sztuk - grubość 5 mm [22200000669]

Cena 120,00 zł

Numer katalogowy 669

Kod producenta 2220000066907

Opis produktu

Podkładki filcowe samoprzylepne, podkładki filcowe 300
sztuk - grubość 5 mm kolor czarny, podkładki filcowe do
krzeseł, nadają się do podłóg z litego drewna, ślizgacze do
krzeseł, filc samoprzylepne ślizgacze meblowe
 

 

Różnorodne kombinacje: 300 sztuk czarnego filcu o grubości 5 mm, w tym dziesięciu popularnych rozmiarów.
Kwadratowy filc: (32 szt.), 25 x 25 mm, (1 szt.), 100 x 150 mm, (4 szt.), 12 x 75 mm. Okrągły filc: (4 szt.), 50 mm, (20
szt.), 38 mm, (42 szt.), 30 mm, (64 szt.), 25 mm, (48 szt.), 19 mm, (25 szt.), 15 mm. Okrągła, przezroczysta poduszka
ochronna: (60 sztuk) 10 x 3 mm. Zestaw w różnych rozmiarach i kształtach idealnie nadaje się do ochrony mebli i
podłóg
Trwały, trwały klej tylny: podkładki filcowe mają klej samoprzylepny, który przez długi czas przykleja się do każdego
rodzaju mebli i może je chronić. Nie odpada łatwo i nie musisz się martwić o stopień przyczepności między filcem a
meblami. Miękka tekstura filcu może długo utrzymywać filc na nogach stołu, nie spada. Nadaje się do płytek lub
parkietu itp
Ochrona przed hałasem: ochraniacze na nogi krzesła mogą być używane jednocześnie na spodzie różnych mebli, w
tym na spodzie sofy, na spodzie biurka, na spodzie stolika komputerowego i na spodzie siedziska, aby zapobiec
wygłuszaniu się ostrych dźwięków, sprawiając, że Twoje otoczenie stanie się bardziej spokojne i przyjemniejsze
Łatwa obsługa: wystarczy tylko oczyścić kurz na nóżkach mebli i podłodze z litego drewna, a następnie przyciąć
poduszkę filcową do pożądanego kształtu, usunąć folię ochronną i przymocować poduszkę filcową do nóg mebli.
Należy robić tę warstwę, aby upewnić się, że poduszka filcowa działa przez długi czas stabilnie
Redukcja poślizgu: samoprzylepny filc zwiększa tarcie i zmniejsza ślizganie się mebli, zapewnia ochronę parkietu i
poprawia skuteczność amortyzacji uderzeń, zapobiega zarysowaniom na podłodze, chroni meble i utrzymuje podłogę
w czystości

 

 
Bez odpowiednich podkładek filcowych można łatwo uszkodzić podłogi z twardego drewna i kafelków. Jeśli podłoga jest porysowana i pozostawia zarysowania, koniecznejest dużo czasu i wysiłku, aby usunąć wszystkie zarysowania. Dzięki naszym podkładkom filcowym klasy premium Twoje podłogi z twardego drewna i płytki są chronioneprzed zadrapaniami. Jednocześnie można wyeliminować szumy. Dzięki naszym wysokiej jakości poduszkom na meble można bez problemu utrzymać porządek w domu. Kolor produktu: czarny. Funkcja: 1. Podczas przesuwania krzesła może to zapobiec wysokim hałasom i utrzymać otoczenie w spokoju. 2. Zapobiegaj zarysowaniom podłogi z litego drewna, chroń podłogę i zredukuj zarysowania. 3. Zwiększ tarcie, aby zmniejszyć ślizganie się i skutecznie unikaj zarysowań między obiciami mebli a podłogą. 4. Różnorodne rozmiary poduszek spełniają wymagania i są łatwe w obsłudze. Specyfikacja opakowania: Filc kwadratowy: (32 sztuki) 25 x 25 mm, może być stosowany do foteli, stołów itd. Okrągły filc: (4 sztuki) 50 mm, (20 sztuk) 38 mm, (42 sztuki) 30 mm, (64 sztuki) 25 mm, (48 sztuk) 19 mm, (25 sztuk) 15 mm, nadaje się do stołów, szafek. Stkawowyużywany itd. Filc kwadratowy: (1 sztuka) 100 x 150 mm, (4 sztuki) 12 x 75 mm, może być stosowany do ciężkich mebli i w razie potrzeby może zostać przycięty do każdego kształtu. 60 przezroczystych poduszek silikonowych, można ich używać do drzwi, szuflad, szafek kuchennych, wazonów.
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